
扬动股份有限公司一批报废的闲置资产出售处置项目招标公告

（招标编号：YD20240819）

项目所在地区：江苏省泰州市姜堰区

一、招标条件

本扬动股份有限公司一批报废的闲置资产出售项目招标已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为， 招标人为扬动股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式

为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 扬动股份有限公司现有一批报废的闲置资产（共48项，净值总额：¥257622.701

元），详见下表“扬动公司一批待出售处置的闲置资产清单”，实物状态以该批闲置资产存

放处其实际状态为准，现拟整体打包出售处置，该项目经扬动公司招投标委员会审核同意面

向社会公开招标，招标领导小组将本着公开、公平、公正的原则，采取最高投标价法（该批

闲置资产出售处置投标报价设有保底价，保底价为：¥257622.70元---该批闲置资产的净值

总额），结合投标与询标的结果确定中标方。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

扬动股份有限公司一批报废的闲置资产（共48项）

三、投标人资格要求

扬动股份有限公司一批报废的闲置资产（共48项）:

投标人资格要求：

投标人需是国内工商管理部门注册，能够独立承担民事责任、且具有资金实力、信誉良

好的企业法人。本项目不接受联合体投标。

至投标截止时间，投标人不得有下列行为之一：①有违反法律、法规行为，依法被取消

投标资格且期限未满的；②因为招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监

督部门公示且公示期限未满的；③处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结

和破产状态；④企业有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问

题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-20 08:00到2024-08-29 17:00

获取方式：1、报名者需要提供的资料：购买招标文件时报名者需提交详细的资料（复

印件均需加盖投标人公章，否则不予报名），企业营业执照副本复印件加盖公章，法人代表

身份证复印件加盖公章、授权代理人身份证复印件加盖公章、授权委托书加盖公章等。 2、



报名时间、地点及招标文件的获取：凡符合报名条件欲参加投标的单位，请于2024年8月20

日至2024年8月29日下午17:00前到扬动股份有限公司柴油机厂区A楼104室综合管理部（江苏

省泰州市姜堰区罗塘西路199号）报名并领取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-03 14:30

递交方式：纸质文件，招标会现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-03 14:30

开标地点：本次投标、开标时间定于2024年9月3日下午14:30时在扬动公司柴油机厂区B

楼二层207会议室。

七、其他

扬动公司一批报废的闲置资产出售处置项目

招标公告

（招标编号：YD20240819）

一、项目概况：扬动股份有限公司现有一批报废的闲置资产（共48项，净值总额：

¥257622.701元），详见下表“扬动公司一批待出售处置的闲置资产清单”，实物状态以该

批闲置资产存放处其实际状态为准，现拟整体打包出售处置，该项目经扬动公司招投标委员

会审核同意面向社会公开招标，招标领导小组将本着公开、公平、公正的原则，采取最高投

标价法（该批闲置资产出售处置投标报价设有保底价，保底价为：¥257622.70元---该批闲

置资产的净值总额），结合投标与询标的结果确定中标方。具体内容详见招投标文件。

二、投标人资格要求：

投标人需是国内工商管理部门注册，能够独立承担民事责任、且具有资金实力、信誉良

好的企业法人。本项目不接受联合体投标。

至投标截止时间，投标人不得有下列行为之一：①有违反法律、法规行为，依法被取消

投标资格且期限未满的；②因为招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监

督部门公示且公示期限未满的；③处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结

和破产状态；④企业有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问

题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。

三、报名者需要提供的资料：购买招标文件时报名者需提交详细的资料（复印件均需加

盖投标人公章，否则不予报名），企业营业执照副本复印件加盖公章，法人代表身份证复印

件加盖公章、授权代理人身份证复印件加盖公章、授权委托书加盖公章等。

四、报名时间、地点及招标文件的获取：凡符合报名条件欲参加投标的单位，请于2024

年8月20日至2024年8月29日下午17:00前到扬动股份有限公司柴油机厂区A楼104室综合管理

部（江苏省泰州市姜堰区罗塘西路199号）报名并领取招标文件。

五、投标文件的递交：投标人请于2024年9月3日下午14:30时将投标文件直接在招标会

现场递交，逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、招标费用：参加投标者需缴纳报名费100元（售后不退）、投标保证金6000元（陆

仟元投标保证金，投标人不得现金带入招标会会场，投标人在报名后需从投标单位基本账户



通过银行电汇方式缴纳至扬动公司指定账户，参加招标会时须现场提交投标保证金的银行电

汇回执，否则投标无效）。中标方的投标保证金将自动转为正式合同的履约保证金，未中标

者的投标保证金在招标会后10个工作日内予以退还（免息）。

七、自行踏勘现场、论证时间：2024年8月20日至2024年9月2日。

八、投标、开标时间：本次投标、开标时间定于2024年9月3日下午14:30时在扬动公司

柴油机厂区B楼二层207会议室。

九、发布公告的媒介：本次招标公告及评标结果公示在《江苏省招标投标公共服务平

台》（https://www.jszbtb.com/#/newindex）、《中国招标投标公共服务平台》

（http://www.cebpubservice.com/）、《中国采购与招标网》

（http://www.chinabidding.com.cn）及《扬动股份有限公司网站》

（http://www.yangdong.com）上同时发布。

十、监督部门：本招标项目的监督部门为：扬动股份有限公司纪委

十一、联系方式：

招标人：扬动股份有限公司

地 址：江苏省泰州市姜堰区罗塘西路199号

联系人：徐先生

电 话：18994610098（不接受电话报名）

欢迎有识之士踊跃参与投标，详情请参见本公司招投标文件

附：扬动公司一批待出售处置的闲置资产清单

扬动股份有限公司

2024年8月19日

附：

扬动公司一批待出售处置的闲置资产清单

金额单位：元

序号 资产

编号 资产名称 型号、规格 购置时间 数量（台/套） 净值（残值）（元） 使用部门

备注

1 591309 测试台架 WE33 2001-3-24 1 10182.75 装配测试车间 　

2 591733 测试台架 WE31 2000-8-14 1 17889.32 装配测试车间 　

3 591731 测试台架 WE31 2000-8-2 1 36817.08 装配测试车间 　

4 591720 测试台架 WE31 2000-8-19 1 20984.02 装配测试车间 　

5 591308 测试台架 WE33 2001-3-25 1 19425.14 装配测试车间 　

6 591307 测试台架 WE31 2001-3-26 1 10035.40 装配测试车间 　

7 591725 测试台架 WE31 2000-8-23 1 20869.42 装配测试车间 　

8 591723 测试台架 WE31 2000-8-21 1 20869.42 装配测试车间 　

9 721046 高压成套开关设备 KYN28 2010-8-1 1 6992.20 装配测试车间 　

10 721047 高压成套开关设备 KYN28 2010-8-1 1 6992.20 装配测试车间 　

11 721026 高压开关柜 JYN2-10-22 2000-4-19 1 5518.51 装配测试车间 　



12 721027 高压开关柜 JYN2-10-22 2000-4-20 1 5518.51 装配测试车间 　

13 721025 高压开关柜 JYN2-10-29 2000-4-22 1 5518.51 装配测试车间 　

14 752075 精密铸铁补焊机 SH-07A 2016-9-1 1 4616.29 铸造清理车间 　

15 844033 烘干设备(电炕) 专机 1999-10-13 1 0 铸造制芯车间 无实物，已拆除

16 929211 奥克斯空调 KFR-35GW 2006-4-10 1 0.00 公司办 　

17 779555 电脑 七禧欣怡S1000 15.4宽屏液晶 2007-4-16 1 89.97 质保部 　

18 营销公司（无编号） 春兰空调 KFR-50GW 2005-7-13 1 0.00 营销公司 　

19 565010 超声波硬度计 HR3-1C1 1988-12-2 1 551.85 质保部 　

20 572141 石油产品倾点、凝点、浊点检测仪器 SYP1022 2001-1-17 1 2201.88 质保

部 　

21 572143 石油产品运动粘度测定器 SYP3006-VI 2001-1-14 1 817.84 质保部 　

22 572137 石油产品硫含量试验器 SYP1024-I 2001-1-11 1 366.98 质保部 　

23 572140 石油产品闭口闪点试验器 SYP1002-III 2001-1-12 1 272.61 质保部 　

24 572139 石油产品闪点和燃点油试验器 0000001B-III 2001-1-15 1 461.35 质保部

　

25 572136 石油产品和添加剂机械杂质试验机 SYP1024 2001-1-16 1 566.20 质保部

　

26 572008 立式金相显微镜 XTC-02 1984-4-1 1 1324.44 质保部 　

27 572144 石油产品蒸馏试验器 SYP2001-III 2001-1-19 1 272.61 质保部 　

28 572142 润滑油泡沫特性试验器 SYP3006-I 2001-1-13 1 1761.51 质保部 　

29 572082 力/扭矩测量仪 QTM-I 2002-12-1 1 1081.63 质保部 　

30 无编号 五组份汽车排放分析仪 AVL DiGas 4000light 　 1 4179.25 质保部 　

31 038004 测砧研磨机 SG560 1984-4-24 1 347.67 质保部 　

32 YD569001 弹簧拉压试验机 GF100 1985-7-1 1 556.27 质保部 　

33 572087 便携式多参数表面粗糙度测量 2222型 1998-3-13 1 2226.83 质保部 　

34 572085 齿轮双面齿合综合检查仪 3101B 1998-3-13 1 1252.59 质保部 　

35 572086 齿轮双面齿合综合检查仪 3101B 1998-3-13 1 1252.59 质保部 　

36 844030 烘箱 101-1AD 2000-4-7 1 494.46 质保部 　

37 572188 可见分光光度计 721 2004-4-20 1 0.00 质保部 　

38 572012 万能工具显微镜 NULL 1978-12-12 1 6070.36 质保部 　

39 572028 投影光学分度仪 1022型 1987-9-15 1 13941.96 质保部 　

40 571002 投影万能测长仪 JD18 1987-10-3 1 2207.40 质保部 　

41 572206 起动机控制台 XGMQD-VI 2006-11-20 1 18762.92 质保部 　

42 723241 起动机电源箱 12V 24V 2005-6-19 1 1964.59 质保部 　

43 YD572190 触针式表面粗糙度测量仪 JB-6C 2004-10-16 1 　 质保部 　

44 YD565015 洛氏硬度计 HR-150E 1992-6-2 1 382.43 质保部 　

45 YD565006 洛氏硬度计 HQ-150DT 1984-6-14 1 573.92 质保部 　

46 561003 液压万能试验机 WE300 2000-5-11 1 128.21 质保部 　



47 565008 洛氏硬度计 HRC-150A 1984-6-10 1 347.67 质保部 　

48 565004 布氏硬度计 HB-3000 1983-6-14 1 935.94 质保部

　 合计 　 　 　 48 257622.70 　 　

注：中标后中标方需自带人员及运输工具等，负责收购的该批闲置资产的搬运、装车、

运输等，装车费、运输费等由中标方自行承担。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为扬动股份有限公司纪委。

九、联系方式

招  标  人： 扬动股份有限公司

地  址： 江苏省泰州市姜堰区罗塘西路199号

联  系  人： 徐军

电  话： 18994610098

电  子  邮  件： jsjyxujun@163.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-19T14:38:37+0800
	第5页(343.4026,341.9616)
	已检查


		2024-08-19T14:38:38+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-08-19T14:38:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-19T14:38:38+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-08-19T14:38:38+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-08-19T14:38:38+0800
	第5页(570,300)
	已检查




